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Polski i Czeski Cieszyn wspólnie po środki
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Będzie współpraca z Czeskim Cieszynem w ramach projektu " Wzmocnienie dostępności komunikacyjnej Cieszyna i
Czeskiego Cieszyna". Uchwałę w tej sprawie podjęli Radni Powiatu Cieszyńskiego. 

W ramach projektu, na który powiat chce uzyskać środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej
Republika Czeska Rzeczpospolita Polska 2007-2013, wchodziłyby zadania zapisane w Wieloletnim Planie
Inwestycyjnym: pn" Poprawa spójności układu komunikacyjnego Cieszyna Etap I cz. 2 ( budowa nowej drogi -
połączenie ul. Ładna i ul. Boczna w Cieszynie wraz z budową ronda na ul. Frysztackiej ) oraz zadanie realizowane
przez stronę czeską pn. " Poprawa spójności układu komunikacyjnego Czeskiego Cieszyna ( Przebudowa mostu
Wolności oraz ul. Towarowej w Czeskim Cieszynie). Maxymalna wartość dofinansowania mogłaby wynieść 85%
wartości kosztów zadania, które po stronie polskiej oszacowano na 11mln 164 tys. zł. Mamy nadzieję, że otrzymamy
środki i bedziemy mogli realizować ten projekt. Tym bardziej że zadanie to było już wcześniej zgłaszane do
programu Interreg i zostało wtedy wysoko ocenione. Jest to bardzo ważna inwestycja, której chcemy poświęcić
dużo uwagi -podkreśla starosta Czesław Gluza. Już wkrótce czeka nas kolejny projekt, który chcemy realizować tym
razem wspólnie ze Słowakami - dodaje starosta. Do złożenia projektu wymagana była uchwała o współpracy z
partnerem czeskim. Dobra współpraca Powiatu Cieszyńskiego, Miasta Cieszyna z Czeskim Cieszynem pozwoliła na
znalezienie porozumienia w temacie wspólnego projektu po wycofaniu się poprzedniego partnera ze strony
czeskiej. Termin składania wniosków na dofinansowanie w/w zadania mija 14 marca. 

Podziękowania za duże zaangażowanie przy realizacji projektu w stronę Radnych, Zarządu Powiatu, Naczelnika
Wydziału Rozwoju i Funduszy Europejskich skierował z-ca Burmistrza Cieszyna Włodzimierz Cybulski. 
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